
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 25.04.2023г.      № 73 - ОД 

 

 

 

   

В соответствии СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи", утвержденными Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. 

№ 28,  СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды 

обитания», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

28.01.2022 № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить режим дня летнего оздоровительного учреждения МБОУ 

«Центр образования с. Ваеги» на период работы 1 и 2 смены в соответствии с 

приложением к настоящему приказу. 

 

 

 Директор                                                       Клементьев В.В 

«Об утверждении распорядка дня, режима 

работы летнего оздоровительного 

учреждения МБОУ «Центр образования с. 

Ваеги» 2023 года» 

  

 



 

 

Приложение  

к приказу 73 - ОД 

от 25.04.2023г.  

 

Распорядок дня.  

Режим работы летнего оздоровительного лагеря 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги». 

 

 

08.30   до  09.00…….. Сбор детей, утренняя зарядка. 

09.00  до 09.15……….Утренняя линейка 

09.15 до 10.00 ………. Подготовка к завтраку, Завтрак 

10.00  до 10.30………..ИЗО студия, кружок «Шахматы»   

10.30   до 11.05……….Спортивный час, аэробика - фитнес 

11.05  до 11.45………….Викторины, беседы 

11.45 до 12.00………….Трудовой десант (полив цветов) 

12.00 до 12.15………….Воздушные, солнечные ванны 

12.15 до 13.00 …………Прогулка с подвижными играми 

13.00 до 13.30  ………….Подготовка к обеду, обед 

13.30 до 14.00………….Свободное время (библиотечный час, рукоделие, 

просмотр телепередач) 

14.15 до 14.30 …………Полдник 

14.30……………………Уход домой 

 

 

 

 


